ASIAN SEAS LINE CO.,LIMITED  ( ASL )

                                  令和 2 年 5 月１日

お客様各位

ASL 日本総代理店

株式会社サンキュウシッピング

総代理店部

弊社弊社弊社弊社、、、、コロナウィルスコロナウィルスコロナウィルスコロナウィルス感染拡大防止感染拡大防止感染拡大防止感染拡大防止にににに係係係係るるるる対策対策対策対策のごのごのごのご案内案内案内案内

 平素より ASL サービスをご利用頂き厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社では新型コロナウイルス感染拡大防止への対策及び非常事態宣言への対応として在宅勤務、

時差出勤等により出勤人員を絞って対応しております。お客様にはご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、

何卒、ご理解、ご協力の程お願い申し上げます。

記

１．期間      ： 2020 年 5 月 1 日まで ⇒ 2020202020202020 年年年年 5555 月月月月 29292929 日日日日ままままでででで

(今後の状況により変更・延長される可能性もございます。)

２．期間中の連絡先 ： 各担当者は一部、出勤しており、電話連絡も可能ですが、

原則メール又は携帯電話にてご連絡頂きたくご協力お願い致します。

            尚、本船動静及びスケジュールに関しましては下記 ASL の HOME PAGE

からご覧ください。  URL : http://www.aslagentjp.com

３．B/L カウンター ： 営業時間の短縮 (弊社東京本社及び大阪営業所)

            時間：平日 10：00～16：00 (従来：平日 09：00～17：00)

各港代理店での B/L 発行に関しましては、各店毎の発表に従って

頂きます様、宜しくお願い致します。

尚、当社ビルは正面玄関が閉まっておりますので B/L 関連でお越しの際は

ビル正面向かって左側奥の警備室で受付しそのままお待ちください。

４．運賃・諸チャージの支払い

            お客様と弊社従業員との接触を極力避ける為にも現金及び小切手の持ち

            込みは今後、銀行振込みへの変更をご検討頂きます様お願い致します。

以上